

سرمقاله

فرخ حساسی
روزنامه نگار((سیامند)) های
جدید را دریا بید

درخشش ملی پوشان و زنه برداری جایزایان و توان یابان ایران در رقابت های جام جهانی امارات بار دیگر توانایی ها و شایستگی های آنها را در عرصه های ورزشی بین المللی به رخ کشید.

در چهارمین سالگرد سیامند رحمان و زنه بردار فقید و افتخار آفرین، حالا ستاره های دیگری در پارا و زنه برداری در حال درخشیدن در سطح جهانی هستند تا نشان دهند پروسه قهرمان سازی ورزش ایران به ویژه در ورزش های انفرادی و به طور ویژه در بخش جانبازان و توان یابان همچنان با قدرت به کار خود ادامه می دهد و نسل های جدیدی از قهرمانانی نظیر سیامند عزیز را به ورزش جهان معرفی می کند.

احمد امین زاده با کسب مدال طلا در دسته +۱۰۷ کیلوگرم عنوان قوی ترین پارا و زنه بردار جهان را به خود اختصاص داد و محسن بختیار نیز در دسته ۵۹ کیلوگرم رکورد آسیا را شکست و قهرمانی جهان را کسب کرد.

این قهرمانان به معنای واقعی سرمایه های ورزش ایران هستند و باید نامشان بارها و بارها در رسانه ها و توسط مسئولین ورزش تکرار شود تا مردم آنها را بشناسند و به اهمیت افتخاراتی که کسب می کنند پی ببرند.

از سوی دیگر حمایت هدفمند از ورزشکاران جانباز و توان یاب با توجه به پتانسیلی که این گروه از ورزشکاران در زمینه کسب مدال های رنگین چه در ورزش های انفرادی و چه در ورزش های گروهی دارند، می تواند به رشد آماری و کیفی مدال های ایران در رقابت های مهم ورزشی که در رأس آنها پارالمپیک و پارا آسیایی قرار دارد، کمک کند.

ضمن اینکه حمایت هدفمند چه مالی و چه معنوی از این ورزشکاران ارزشمند به افزایش روحیه و انگیزه جانبازان و توان یابان در سراسر کشور و در همه رده های سنی کمک می کند. این ورزشکاران، قهرمانان واقعی و بدون ادعایی هستند که بدون خرج تراشیدن های آتچنایی و چشم داشتن به پاداش های چشمگیر، تلاش خود را جهت کسب افتخار برای ایران در میادین بین المللی تا سر حد توان انجام می دهند و به همین دلیل شایسته بهترین حمایت ها و پاداش ها هستند.

گزارش

ادامه چالش تیم ملی فوتسال با پالما

سربازی مسلم و سالار؛ دست بالای فدراسیون

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

جدال فدراسیون فوتبال با باشگاه پالما بر سر ۳ لیونر تیم ملی کماکان ادامه دارد. مسابقات جام ملت های آسیا نزدیک ترین رویداد برای فوتسال ایران است؛ مسابقاتی که از ۲۹ فوروردین ماه آغاز می شود و تیم ملی فوتسال کشورمان که جزو مدعیان قهرمانی در این مسابقات است، می خواهد از تمام داشته های خود جهت حضور در این رویداد مهم استفاده



جیانی اینفانتینو

واکنش به حضورش در ایران

جیانی اینفانتینو رئیس فیفا به مناسبت سالروز سفرش به ایران، طی پستی در صفحه شخصی خود اعلام کرد: «در چنین روزی در سال ۲۰۱۸، من به کشور زیبای جمهوری اسلامی ایران سفر کردم تا درباره توسعه فوتبال بویژه حوزه بانوان گفت و گو کنم. من بسیار خوشحالم که پیشرفت قابل توجهی را از آن زمان می بینم. سال گذشته حدود ۳۰۰۰ بانو در دربی تهران بین دو تیم پرسپولیس و استقلال حضور داشتند. فوتبال در کشور ایران در حال شکوفا شدن است.»



مجید جلالی:

تغییر نسل فقط کار قلعه نویی نیست

مجید جلالی، مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال ایران گفت: «اصلاً اینطور نیست که تغییر نسل در فوتبال یک کشور فقط توسط سرمربی تیم ملی بزرگسالان صورت بگیرد. قبل از آن باید قوانین فوتبال پایه را تغییر بدهید، قوانین نقل و انتقالات را عوض کنید و نکته های اینچنینی را در نظر بگیرید. قوانین نقل و انتقالات جاری در فوتبال ایران هیچ کمکی به چرخه تولید نمی کند. ما مشغول تهیه یک برنامه جامع هستیم تا همه ارکان فوتبال بتوانند به تغییر نسل کمک کنند.»



اللهیار صیادمنش

ناکامی دوباره در بلژیک

هفته بیست و هشتم ژوئیه لیگ بلژیک جمعه شب برگزار شد و تیم وسترو با حضور اللهیار صیادمنش به مصاف شارلروا رفت. یاران صیادمنش که طی چهار هفته گذشته ژوئیه لیگ بلژیک یک پیروزی، یک مساوی و دو شکست داشتند، در دیدار مقابل شارلروا نتوانستند باخت دیدار اخیرشان را جبران کنند و در زمین خود با یک گل مغلوب شدند. صیادمنش در این دیدار از دقیقه ۷۳ به میدان رفت و نتوانست مانع از شکست تیمش شود.

مهدی مصدوم شده یا نمی خواهد مصدوم شود؟

طارمی در آب نمک!

میدان رفته توانسته شش گل بزند و چهار بار در قامت گل ساز بدرخشد.

این در حالی است که طارمی در آستانه ثبت یکی از بزرگ ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال ایران است.

او مورد توجه باشگاه اینتر قرار گرفته و بر اساس ادعای خبرنگاران مشهور و سرشناس در حوزه نقل و انتقالات، فاصله طارمی تا پیوستن به نراتزوری تنها امضای قراردادش باقی مانده است و این بازیکن از فصل آینده کارش را در سری A ایتالیا پیش خواهد برد.

در این شرایط، طارمی چشم انتظار اعلام زمان برگزاری تست های پزشکی اش است تا برای پیوستن به اینتر آخرین قدم را بردارد.

در این شرایط، شایعاتی هم مطرح شده و گفته می شود که طارمی برای جلوگیری از تشدید مصدومیتش، قصد بازگشت به میادین را ندارد! با این اوصاف، مشخص نیست زمان بازگشت طارمی به میادین چه زمانی خواهد بود اما بعید به نظر می رسد که او بخواهد تا پایان فصل، دور از فهرست پورتو باشد.

طارمی به تیم ملی می رسد؟

تیم ملی ایران در فینال ماه مارس باید در دو مسابقه از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف ترکمنستان برود و مشخص نیست که برای این دو دیدار آیا طارمی به اردوی ملی دعوت خواهد شد یا خیر.

آنچه مشخص است اینکه طارمی بعد از پایان جام ملت های آسیا، در پنج مسابقه تنها ۲۲ دقیقه به میدان رفته که این مسأله نشان از ناآمدگی او دارد و باید دید دوری اش از ترکیب تیم پرتغالی تا چه زمانی ادامه پیدا می کند و جزئیات بیشتر درباره مصدومیت او و البته زمان حضورش در تست های پزشکی اینتر چه زمانی رسماً اعلام می شود.

گزارش

حامد جیرووی
روزنامه نگار

غیبت های سریالی مهدی طارمی در فهرست پورتو خبرساز شده است. بازیکنی که تا همین فصل گذشته یکی از بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان این تیم پرتغالی به شمار می رفت و با پورتو تجربه قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و جام اتحادیه فوتبال پرتغال را دارد اما این مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که سابقه آقای گلی لیگ برتر پرتغال را هم در کارنامه دارد، در حال گذراندن بدترین فصل خود در دوران حضورش در این کشور است.

او در ۱۱ بازی اخیر پورتو در لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا تنها در یک مسابقه فرصت بازی به دست آورده و ۲۲ دقیقه برای تیمش برابر آروکا به میدان رفته و در ۱۰ مسابقه دیگر غایب بوده که چهار غیبت او به واسطه حضورش در جام ملت های آسیا بوده اما شش غیبت دیگر این بازیکن به دلیل ناآمدگی و مصدومیت بوده است! پورتو در حالی باید فردا در دیداری حساس در لیگ برتر پرتغال به مصاف بنفیکا برود که وضعیت طارمی برای حضور در این مسابقه هم در حاله ای از ابهام قرار دارد.

هر چند که روزنامه «ابولا» در خبری مدعی شد طارمی روند مصدومیتش را پشت سر گذاشته و به دیدار حساس مقابل بنفیکا می رسد و تصمیم نهایی بر عهده سرژیو کونسیناسو سرمربی پورتو خواهد بود.

با این حال، بررسی آمار و ارقام نشان می دهد که در فصل جاری، طارمی عملکرد ناامیدکننده ای داشته است. او در لیگ برتر پرتغال در ۱۶ مسابقه سه گل زده و در ۲۵ باری که در تمامی رقابت ها به



با کویت، بحرین و افغانستان هم گروه است. شاگردان وحید شمسانی روزهای ۳۰ فورودین و اول و سوم اردیبهشت در دور گروهی به میدان می روند.

کمیته فوتسال برای حل این مشکل، به چه سیاستی جز بهای هزاران یورویی روی می آورد. این در حالی است که تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴

بعید است که فدراسیون فوتبال با چنین شروطی کنار بیاید، چون به عبارتی دست این مبلغ است. البته فدراسیون برای رد پیشنهاد باشگاه پالما دلایل خاص خودش به خصوص حسین طیبی و سالار آقاپور، با نتیجه ۱-۵ تیم کارناخا را درهم کوبید اما نتایج ضعیف پالما در هفته های اخیر فشار زیادی را روی مدیران این باشگاه به همراه داشته است و آنها را وادار کرده که به هر نحوی مانع از حضور این بازیکنان تأثیرگذار خود در تیم ملی شوند. این باشگاه برای رضایت دادن به حضور لیونرها در جام

ملت های آسیا از فدراسیون (۲۰ هزار یورو) طلب کرده که فدراسیون مخالف پرداخت این مبلغ است. البته فدراسیون برای رد پیشنهاد باشگاه پالما دلایل خاص خودش به خصوص حسین طیبی و سالار آقاپور، با نتیجه ۱-۵ تیم کارناخا را درهم کوبید اما نتایج ضعیف پالما در هفته های اخیر فشار زیادی را روی مدیران این باشگاه به همراه داشته است و آنها را وادار کرده که به هر نحوی مانع از حضور این بازیکنان تأثیرگذار خود در تیم ملی شوند. این باشگاه برای رضایت دادن به حضور لیونرها در جام

کند. در این شرایط باشگاه پالما اسپانیا که حسین طیبی، مسلم اولادقباد و سالار آقاپور را در اختیار دارد، تاکنون اجازه حضور ۳ بازیکن را در مسابقات جام ملت های آسیا صادر نکرده است. در این بین فدراسیون فوتبال با باشگاه پالما مذاکراتی داشته که این مذاکرات تا این لحظه منجر به توافق طرفین نشده است. دلیل مخالفت پالما نتایج بد این تیم است چرا که پالما در یک ماه اخیر روزهای ملال آوری راپشت سر گذاشته و پیش از پیروزی هفته گذشته مقابل کارناخا، چند شکست در لیگا اسپانیا و همچنین حذف از کوپالدری